—1—

台自然资规发〔2022〕93号

各县（市、区）自然资源和规划局（分局）、台州湾新区（高

新区）分局 ，各县（市、区）人力资源和社会保障局，黄岩区

农业农村局，局机关各处（室、局）、直属事业单位：

经台州市自然资源工程中级专业技术资格评审委员会 2022

年 10 月 13日评审通过，李一波等 19 人具有工程师职务任职资

格，李国军等 13人具有助理工程师职务任职资格，现予以公布

（名单附后）。

—2—

以上人员资格取得时间为评审通过之日。

附件：1. 2022年度取得自然资源工程领域（含林业）工程师

职务任职资格人员名单

      2. 2022年度取得自然资源工程领域（含林业）助理

工程师职务任职资格人员名单

台州市自然资源和规划局  台州市人力资源和社会保障局

2022 年 11 月 4日

—3—

附件 1

序号 姓名 工作单位 专业名称 资格名称

1 李一波 临海市土地矿产开发中心 土地工程 工程师

2 余鹏 台州海量测绘有限公司 测绘地理信息 工程师

3 夏伟华 台州广博土地规划测绘有限公司 测绘地理信息 工程师

4 李焰 台州广博土地规划测绘有限公司 测绘地理信息 工程师

5 陈学宇 台州广博土地规划测绘有限公司 测绘地理信息 工程师

6 蔡祖正 台州天勤地理信息工程有限公司 测绘地理信息 工程师

7 陈凌峰 玉环市房地产测量队有限公司 测绘地理信息 工程师

8 郑明
杭州上城区地产开发服务有限公司

天台分公司
测绘地理信息 工程师

9 庞一鸣 天台县诚投勘察规划设计有限公司 测绘地理信息 工程师

10 陈翀 临海市测绘院 测绘地理信息 工程师

11 王世佳
台州市铭泓人力资源开发有限公司

椒江分公司
测绘地理信息 工程师

12 汪星斌 温岭市规划设计院有限公司 国土空间规划 工程师

13 陈丽华
台州市椒江城市发展投资集团有限

公司
国土空间规划 工程师

14 汤堉馨 台州市城乡规划设计研究院有限公司 国土空间规划 工程师

15 姜燕飞 仙居县城乡规划服务中心 国土空间规划 工程师

16 应婷婷 仙居县城乡规划服务中心 国土空间规划 工程师

17 顾婧婧
浙江仙居括苍山省级自然保护区

事务中心
林业 工程师

18 洪小玲 台州市林业技术推广总站 林业 工程师

19 丁巧林 仙居县林业技术推广总站 林业 工程师

—4—

附件 2

序号 姓名 工作单位 专业名称 资格名称

1 李国军 台州市新大陆测绘有限公司 测绘地理信息 助理工程师

2 张珊珊 温岭市九龙汇开发建设有限公司 测绘地理信息 助理工程师

3 张琦琦
华纬空间规划勘测（台州）有限

公司
国土空间规划 助理工程师

4 潘沙沙
华纬空间规划勘测（台州）有限

公司
国土空间规划 助理工程师

5 严梦莎 临海市空间规划设计事务所 国土空间规划 助理工程师

6 朱丹 临海市空间规划设计事务所 国土空间规划 助理工程师

7 王军 台州市黄岩区大寺基林场 林业 助理工程师

8 王溢桢 台州市黄岩区大寺基林场 林业 助理工程师

9 章浩聪 台州市黄岩区大寺基林场 林业 助理工程师

10 朱昳 台州市黄岩区大寺基林场 林业 助理工程师

11 张家嘉
台州市黄岩区林业技术推广总站
（台州市黄岩区绿化事务中心）

林业 助理工程师

12 林蓓蕾
台州市黄岩区林业技术推广总站
（台州市黄岩区绿化事务中心）

林业 助理工程师

13 张晖
台州市黄岩区林业技术推广总站
（台州市黄岩区绿化事务中心）

林业 助理工程师

—5—

台州市自然资源和规划局办公室           2022年 11月 4日印发

	文号

		1
	2022-11-09T10:14:48+0800
	台州市国土资源局
	42576

	2022-11-09T10:43:02+0800
	台州市人力资源和社会保障局
	0